
CÀRRECS I PERSONAL

DEPARTAMENT D'EDUCACIÓ

RESOLUCIÓ EDU/2997/2021, de 29 de setembre, de nomenament dels càrrecs d'inspector o inspectora en
cap territorial adjunt i de coordinador o coordinadora territorial de les inspeccions territorials del
Departament d'Educació.

D'acord amb el procediment de selecció i nomenament dels càrrecs d'inspector o inspectora en cap territorial
adjunt i de coordinador o coordinadora territorial de les inspeccions territorials del Departament d'Educació
establert al Decret 12/2021, de 2 de març, de la Inspecció d'Educació;

Atesa la Resolució EDU/2558/2021, de 2 d'agost, de convocatòria per a la provisió, pel procediment de lliure
designació, dels càrrecs d'inspector o inspectora en cap territorial adjunt i de coordinador o coordinadora
territorial de les inspeccions territorials del Departament d'Educació;

Vistos els informes emesos per l'inspector o inspectora en cap de les inspeccions territorials i pel director o
directora dels serveis territorials d'educació, així com, en el cas de la ciutat de Barcelona, per la inspectora en
cap territorial de la Inspecció de Barcelona Ciutat i per la persona titular de la Inspecció d'Educació i que s'han
complert els requisits i les especificacions exigits a la convocatòria;

D'acord amb el Text únic dels preceptes de determinats textos legals vigents a Catalunya en matèria de funció
pública, aprovat mitjançant el Decret legislatiu 1/1997, de 31 d'octubre, i amb el Reglament general de
provisió de llocs de treball i promoció professional dels funcionaris de l'Administració de la Generalitat de
Catalunya, aprovat pel Decret 123/1997, de 13 de maig;

A proposta de la Secretaria de Transformació Educativa, d'acord amb l'article 16.2 del Decret 12/2021, de 2 de
març, i en ús de les atribucions que em confereix la normativa vigent,

Resolc:

Nomenar, amb efectes d'1 de setembre de 2021, i amb les obligacions i els drets inherents al càrrec:

El senyor Oriol Pallarés Monge, inspector en cap territorial adjunt de la inspecció territorial a Barcelona Ciutat.

El senyor Josep Ramon Vidal Cosialls, inspector en cap territorial adjunt de la inspecció territorial a Barcelona
Ciutat.

La senyora Maria Teresa Serrano Toribio, inspectora en cap territorial adjunt de la inspecció territorial a
Barcelona Comarques.

La senyora Eva Maresma Chica, inspectora en cap territorial adjunt de la inspecció territorial al Maresme-Vallès
Oriental.

La senyora Josefina Haro Gall, inspectora en cap territorial adjunt de la inspecció territorial a la Catalunya
Central.

La senyora Alexandra Solsona Geronès, inspectora en cap territorial adjunt de la inspecció territorial a Girona

La senyora Carme Huguet Pena inspectora en cap territorial adjunt de la inspecció territorial a Lleida.

La senyora Mònica Trinidad Alabart, inspectora en cap territorial adjunt de la inspecció territorial a Tarragona.

El senyor Mario González Jorge, inspector en cap territorial adjunt de la inspecció territorial a les Terres de
l'Ebre.

La senyora Maria Mercè Berengueras Pont, coordinadora territorial de la inspecció territorial a Barcelona Ciutat.

La senyora Berta Borràs Riba, coordinadora territorial de la inspecció territorial a Barcelona Ciutat.

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 8518 - 7.10.20211/3 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-21278027-2021



El senyor Àngel Domingo Villareal, coordinador territorial de la inspecció territorial a Barcelona Ciutat.

La senyora Lourdes García Ribas, coordinadora territorial de la inspecció territorial a Barcelona Ciutat.

El senyor Jordi Sabaté Peiró, coordinador territorial de la inspecció territorial a Barcelona Ciutat.

El senyor Jordi Albet Fernàndez, coordinador territorial de la inspecció territorial a Barcelona Comarques.

La senyora Rosa Peraire Durba, coordinadora territorial de la inspecció territorial a Barcelona Comarques.

El senyor Antoni Merí Requena , coordinador territorial de la inspecció territorial a Barcelona Comarques.

El senyor Jordi Vidal Marín, coordinador territorial de la inspecció territorial al Baix Llobregat.

La senyora Carme Matas Rabionet, coordinadora territorial de la inspecció territorial al Baix Llobregat.

La senyora Glòria Montoy Miret, coordinadora territorial de la inspecció territorial al Maresme-Vallès Oriental.

El senyor Amadeu Reverter Castellà, coordinador territorial de la inspecció territorial al Maresme-Vallès
Oriental.

La senyora Gemma Garcia Calatayud, coordinadora territorial de la inspecció territorial al Maresme-Vallès
Oriental.

El senyor Vicent Roig Sala, coordinador territorial de la inspecció territorial al Maresme-Vallès Oriental.

El senyor Jordi Gonzalez Ramírez, coordinador territorial de la inspecció territorial a la Catalunya Central.

La senyora Emma Terradellas Rodríguez, coordinadora territorial de la inspecció territorial a la Catalunya
Central.

El senyor Joan Queldra Morán, coordinador territorial de la inspecció territorial a Girona.

El senyor Josep Maria Garcia Balda, coordinador territorial de la inspecció territorial a Girona.

El senyor Francesc Sánchez Tejero, coordinador territorial de la inspecció territorial a Girona.

La senyora Maria Mercè Juanola Tornabells, coordinadora territorial de la inspecció territorial a Girona

El senyor Jordi Campeny Puig, coordinador territorial de la inspecció territorial a Girona

El senyor Francisco Javier Eroles Castro, coordinador territorial de la inspecció territorial a Lleida.

La senyora Montserrat Siscart Alberich, coordinadora territorial de la inspecció territorial a Lleida.

El senyor Joan Solsona Solé, coordinador territorial de la inspecció territorial a Lleida.

El senyor Jose Diego Vargas Cano, coordinador territorial de la inspecció territorial a Tarragona.

La senyora Rosa Maria Montseny Baulenas, coordinadora territorial de la inspecció territorial a les Terres de
l'Ebre.

La senyora Consuelo Cordero González, coordinadora territorial de la inspecció territorial a les Terres de l'Ebre.

Contra aquesta Resolució, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar recurs contenciós
administratiu davant el jutjat contenciós administratiu competent en el termini de dos mesos a comptar de
l'endemà de la seva publicació al DOGC, de conformitat amb el que preveu l'article 46.1 de la Llei 29/1998 de
13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

Així mateix, es pot interposar potestativament recurs de reposició, previ al recurs contenciós administratiu,
davant el conseller d'Educació, en el termini d'un mes a comptar de l'endemà de la seva publicació al DOGC,
segons el que disposen l'article 77 de la Llei 26/2010, del 3 d'agost, de règim jurídic i de procediment de les
administracions públiques de Catalunya, i els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del
procediment administratiu comú de les administracions públiques, o qualsevol altre recurs que es consideri
convenient per a la defensa dels seus interessos.

Barcelona, 29 de setembre de 2021

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 8518 - 7.10.20212/3 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-21278027-2021



Josep Gonzàlez Cambray

Conseller d'Educació

(21.278.027)

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 8518 - 7.10.20213/3 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-A-21278027-2021




